
Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

Página 1 de 1

Ano II | Nº 0088 | Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 | Poder Legislativo

 

O VEREADOR Willians Santos Cândido, Presidente da Câmara 

Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o luto pelo o falecimento da genitora do Sr. Vereador 

Orly Reginaldo da Silva Machado,

RESOLVE:

Cancelar o expediente durante todo o dia na Casa Legislativa na 

data de 17 de abril de 2023.

Ficando dispensado o controle de ponto biométrico nesta data. 

Publique-se e cumpra-se, fazendo os registros e anotações 

necessárias.

Carmo, 13 de março de 2023.

WILLIANS SANTOS CÂNDIDO

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 08/2023 DE 17 DE ABRIL DE 2023

CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO / RJ

Processo administrativo nº 017/2023. Comunica aos interessados a 

abertura do procedimento licitatório acima citado, tendo como 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LANCHE, A FIM DE 

SERVIR AOS VEREADORES EM DIAS DE SESSÕES 

LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS para atendimento dos setores da 

Câmara Municipal do Carmo-RJ. A Planilha para Cotação de Preços 

pode ser obtida pelo endereço de e-mail: compras@carmo.rj.leg.br, 

ou no setor de Compras da Câmara Municipal do Carmo, no 

endereço: Rua Martinho Campos, nº 25, Apto. 202 - Centro – Carmo-

RJ. No período de 24 a 28 de abril de 2023, as propostas comerciais 

podem ser entregues nos endereços supracitados. Fundamentação 

Legal: Lei Federal nº 8.666/93. Após esse prazo, o processo estará 

encerrado para o recebimento de novos orçamentos, de maneira 

que a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal do 

Carmo garanta o andamento do processo de contratação.

Carmo, 20 de abril de 2023.

WILLIANS SANTOS CÂNDIDO

PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023

 

 

Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações

são centralizadas, revisadas e aprovadas ou não para

diagramação e publicação pela Coordenação do Diário

Oficial Eletrônico no Caderno do Legislativo. 

- Os contatos podem ser feitos através do endereço de

email secretaria@carmo.rj.leg.br .

O horário de funcionamento é de 8 às 17 horas, de Segunda à Sexta-feira. 

- As edições do Caderno do Legislativo do Diário Oficial são 

GRATUITAS, e podem ser acessadas através do endereço 

eletrônico abaixo, independentemente de qualquer tipo de 

 

https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

cadastro. 


